

SUOMEN NYRKKEILYLIITTO RY

RAPORTTI

EUBC Kilpailukomission kokous 7.9.2019 Sofia, Bulgaria

Osallistuja: Anna Laukkanen

Osallistuin 7.9.2019 Sofiassa, Bulgariassa järjestettyyn EUBC Kilpailukomisison kokoukseen. Kilpailukomissio poikkeaa muista komissioista siten, että sen toimivaltaan kuuluu myös päätettäviä asioita ja se kokoontuu useamman kerran vuodessa. Tämä oli komission toinen kokous, ensimmäiseen olin estynyt osallistumasta, koska toimin ITO:na Indonesiassa President Cupissa samanaikaisesti. Komission jäsen voi menettää paikkansa, mikäli jättää kaksi kokousta (tai enemmän) väliin ilman pätevää syytä.

Nyt paikalla oli kahdeksan jäsentä: Puheenjohtaja Sumaid Khalidov RUS, sihteeri Maxim Certicovtev MDA, Yakov Voloch ISR, Dragoljub Radovic SRB, Vittorio Lai ITA, David Thorley ENG, David Tsiklauri GEO ja allekirjoittanut.

Poissa olivat: Sergey Kemen BLR, Mustafa Akkaya TUR, Roman Slagowski POL, Martin Gajdos SVK, Zsolt Erdei HUN ja Dmytro Shentsev UKR.

EUBC komissioiden kausi on aina neljävuotinen, nykyinen kausi on 2019–2022.

Komissioiden tehtävä on tehdä suosituksia EUBC:n hallitukselle nyrkkeilyn kehittämiseksi. Kilpailukomissio tekee esitykset mm. arvokilpailukalentereista, kilpailujen luokitusmääräyksistä, B- ja C-junioreita koskevista sääntömääräyksistä.

Kokouksessa hyväksyttiin esitykset vuosien 2020-2023 arvokilpailukalentereista. Komissio esittää, että Euroopan mestaruuskilpailut järjestettäisiin vuosittain samaan aikaan, jolloin kansallisten liittojen on helpompi suunnitella toimintaa. Junioreissa arvokilpailut ovat keväällä ja kesällä: A-juniorit huhtikuussa, B-juniorit heinäkuussa ja C-juniorit elokuussa. Alle 22 vuotiaiden mestaruuskilpailut maaliskuussa, paitsi olympiavuonna 2020 syyskuussa. Aikuisten mestaruuskilpailut touko-kesäkuussa. Tarkoituksena on jättää marras-joulukuu vapaaksi, jotta kansalliset liitot voivat järjestää mestaruuskilpailujaan. Liitteenä on esitykset kalentereista.

Kokouksessa esitettiin naisten EM-kilpailuja maaliskuulle 2020. Tämä olisi tarkoittanut sitä, että naisten EM-nyrkkeilyt järjestettäisiin jo neljänä vuotena peräkkäin (2018-2021), mikä vähentäisi mestaruuksien arvoa ja tekisi vuoden 2020 kalenterista mahdottoman. Pidin puheenvuoron esitystä vastaan ja komission jäsenet tuntuivat kukin hyväksyvän näkökulmani. Naisten EM-kilpailut vuodelta 2020 jätettiin pois esityksestämme.

Vuoden 2020 mestaruuskilpailuille on tullut hakijoita seuraavasti: A-junioreiden EM-kilpailut – Montenegro, B-junioreiden EM-kilpailut – Georgia, C-junioreiden EM-kilpailut – Venäjä ja Irlanti, alle 22 EM-kilpailut – Italia. Päätöksiä ei ole vielä tehty.

Kokouksessa keskusteltiin Eurosport Boxing Tour -hankkeesta. Suunnitelmassa on luoda Euroopan turnauksista kiertue, jonka finaalityyliset televisioitaisiin Eurosportilla. Tavoitteena on valita 3-6 laadukasta turnaukset, joissa voidaan toteuttaa korkealaatuista WSB-tasoista TV-kuvaa ja show sekä markkinoida ennakkoon kovia nimiä. Jotta urheilijat/maat kiinnostuisivat juuri näistä turnauksista, keskusteltiin mahdollisuudesta rakentaa ranking-järjestelmä, joka tarjoaisi ranking-pisteitä näistä turnauksista. Komissiojäsenten tulee toimittaa ideoitansa toteutuksesta komission puheenjohtajalle lokakuun aikana.

Kävimme myös keskustelua siitä, miten mestaruuskilpailuista saataisiin kiinnostavampi tuote. Ottelutilaisuudet ovat pitkiä eikä kukaan jaksa katsella koko tilaisuutta (paikan päällä / televisio). Mietittiin mahdollisuuksia otella esim. semifinaalit ja finaalit erillisenä turnauksena.

Komissio keskusteli C-junioreiden painoluokista ja päätti esittää uusia sarjoja: 37-40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 57, 60, 63, 66, 70, 75, 80, alle 90. C-junioreilla ei siten olisi lainkaan + sarjaa ja sarjojen määrä vähenisi nykyisestä 20:stä 16:sta.

Kokouksessa päätettiin esittää rahallisia sanktioita, mikäli kansalliset liitot eivät noudata aikamääräyksiä tai muita vaatimuksia arvokilpailujen ilmoittautumisessa. Sanktiot olisivat seuraavat: myöhässä ilmoitettu urheilija 200€/hlö, myöhässä ilmoitettu toimihenkilö 100€, urheilija, joka ei ole rekisteröityneenä databasessa 500€, joukkue ilman tuomaria 500€ (jos 3 tai enemmän nyrkkeilijöitä).

Seuraavaa kokousta varten komissiojäsenien tulee toimittaa ajatuksia kilpailujen luokitusmääräyksistä.

EUBC:lla on mahdollisesti aikomus järjestää kaikkien komissioiden yhteinen kokous loppuvuodesta Moskovassa.